



تاریخ	۱۵
دی	۱۳۹۷
شنبه	

حضور کارشناسان آموزش همگانی در دبستان‌های کازرون

برابر گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، کارشناسان آموزش همگانی در دبستان‌های کازرون حضور یافتند و درخصوص پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و درباره تلفن مرکز پلیسی ۱۱۰ برای دانش آموزان صحبت کردند.



صفحه	۳
شماره	۲۴۲۲
سال	بیست و چهارم



جنوب ایران

استانی فکری

کازرون

جانشین فرمانده سپاه:

رزمندگان کازرون در عملیات

سخت دفاع مقدس

افتخارآفرین بودند

عقل سیاسی آمریکا به زوال رسیده است



جانشین فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به عملیات سختی که رزمندگان کازرون در آن نقش آفرینی کردند، گفت: این افتخار بزرگ برای کازرون است که رزمندگان آن در عملیات سخت دفاع مقدس در نزدیک‌ترین مواضع دشمن و در خطرناک‌ترین موقعیت‌ها درخشید و افتخارآفرین بودند.

سرویس عکس و خبر/ داود کشاورز،

محمدحسین عکس و کسکولی، علی کلچین و

علیرضا کلچین: سردار سرتیپ پاسدار حسین سلامی

در یادواره هزار و ۳۰۰ شهید شهرستان کازرون که با حضور امام جمعه، فرماندار و جمعی از مسئولان و خانواده‌های معظم شهدای این شهرستان در مصلاي نماز جمعه کازرون برگزار شد، در سخنانی با اشاره به نقش شهدای گرانقدر و رزمندگان اسلام در هشت سال دفاع مقدس اظهار داشت: جانفشانی‌های شهدای عزیز باعث شد که امروز سرزمین جمهوری اسلامی به‌طور مستحکم و آزاد باشد و نیز استقامت آنان در برابر دشمنان تا دندان مسلح موجب پیروزی سپاه حق علیه سپاه کفر شد.

وی گفت: گرچه به برکت خون مطهر شهدا و جانفشانی‌های رزمندگان اسلام دشمن در هشت سال دفاع مقدس شکست خورد و پا به فرار گذاشت؛ اما بلافاصله تغییر مسیر داد و این ملت و این کشور را در پیچیده‌ترین توطئه‌ها قرار داد؛ بطوری که با توکل بر خداوند و درایت رهبر فرزانه و حکیم تاکنون یک تنه در مقابل دشمن بزرگ ایستادگی کرده است.

جانشین فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به تلاش ۴۰ ساله آمریکا برای غلبه بر ایران اظهار داشت: آنها پس از جنگ همه‌ی تجربیات سنگین خود را به صحنه آوردند و از تمام قدرت و توان خود استفاد کردند تا از ملت ما انتقام سختی بگیرند. سلامی با بیان اینکه آمریکا و دنیای استکبار ملت ما را در تحریم سخت و شکننده قرارداد تا از اعتماد این ملت به نظام کم کند، افزود: آنها جوانان ما را ترور و همه راه‌های پیشرفت را مسدود کردند؛ اما به فضل الهی این ملت توانسته است در محاصره جنگ‌ها سالم و قدرتمند باقی بماند.

وی، با اشاره به اینکه امروز موازنه قدرت به سود ایران است، گفت: امروز با توکل به خداوند دشمن ما از هر زمان دیگر ضعف‌ت یافته و ما قوی‌تر هستیم چراکه آنان همه چیز دارند جزء خدا؛ اما ما هیچ چیزی نداریم جزء توکل بر خداوند که همین امر موجب شکست و زوال سیاسی آمریکا در جهان شده است.

سلامی، با اشاره به اینکه امروز ملت آگاه ما سختی‌ها را تحمل می‌کنند چراکه هیچ فضیلتی جز با سختی به‌دست نمی‌آید، بیان کرد: براساس کلام نورانی خداوند بشارت بر ملتی است که سختی را تحمل کرده تا به عزت برسد چراکه پایان شب سپاه، فجر پیروزی است.

جانشین فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه امروز نام ایران با افتخار در جهان طنین‌انداز شده است، گفت: این به برکت اسلام و تجلی نور ولایت براین سرزمین است. وی با اشاره به عملیات‌های سختی که رزمندگان کازرون در آن نقش آفرینی کردند تأکید کرد: این افتخار بزرگ برای کازرون است که رزمندگان آن در عملیات سخت دفاع مقدس در نزدیک‌ترین مواضع دشمن و در خطرناک‌ترین موقعیت‌ها درخشید و افتخار آفرینند. سلامی تصریح کرد: شهدای این ملت ایران در محاصره با قدرت‌های جهان و صف‌بندی قدرت‌های عالم کم‌نیاور و این سرزمین مستقل و آزاد از قدرت‌ها باقی بماند.

وی با اشاره به اینکه ملت ایران با چکش و سندان سر آمریکا را زده است، متذکر شد: همین امر باعث شده این کشوری که ادعای قدرتمندی در جهان می‌کرد امروز عقل سیاسی‌اش را از دست دهد و به زوال برسد.

جانشین فرمانده سپاه انقلاب اسلامی در پایان با اشاره به هزینه‌های سنگین آمریکا برای براندازی جمهوری اسلامی و خیزش دشمنی گفت: با مدد الهی امروز کشور آمریکا به‌هکارت‌ترین کشور جهان است و دیگر قدرت نظامی او عمل نمی‌کند و بیمار و فرسوده است و تحریم‌ها هم به ملت ایران اثربخش نبوده است. سلامی در پایان یاد و خاطره ۱۳۰۰ شهید به خون خفته شهرستان کازرون و نیز یاد و خاطره مرحوم آیت‌الله ایمانی را گرامی داشت.

در ادامه حجت‌الاسلام محمد خرسند امام‌جمعه کازرون در سخنان کوتاهی یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس را گرامی داشت و گفت: شهدای عزیز با اهدای جانشان در راه اسلام و دفاع از وطن این کشور را از سلطه استکبار آزاد کردند و به گردن همه ما حق حیات دارند. وی از دست‌اندرکاران برگزاری این یادواره بزرگ تشکر و قدردانی کرد و متذکر شد: چنانچه در کار فرهنگی بخواهیم نمونه‌ای برای اقتصاد مقاومتی بیان کنیم، برگزاری همین یادواره سالانه شهداست که توسط عزیزان بسیجی با کمترین هزینه برگزار می‌شود.

امام‌جمعه کازرون تصریح کرد: ما باید قدران نعمت شهدای گران‌قدر و نظام اسلامی و ولایت‌فقیه باشیم. خرسند در پایان یاد و خاطره نماینده ولی‌فقیه و امام‌جمعه فقید شیراز مرحوم آیت‌الله ایمانی را گرامی داشت.

برپایی نشست مسئولین شبکه

بهداشت و درمان و بیمارستان

ولیعصر (عج) با خیرین کازرونی

رؤسای شبکه بهداشت و درمان و بیمارستان ولیعصر (عج) کازرون طی نشستی با اعضای شورای شهر و خیرین، به بررسی نیازمندی‌ها و توانمندی‌های این مرکز درمانی پرداختند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در ابتدای نشست بندر برامکی سرپرست این شبکه گفت: بیمارستان ولیعصر (عج) در بخش تخصصی علاوه بر ارائه خدمات درمانی به مردم شهرستان کازرون به شهرستان‌های مجاور هم خدمات‌رسانی دارد، لذا از خیرین عرصه سلامت در راستای توسعه و ارتقا سطح خدمات حوزه سلامت به مردم شهرستان دعوت به عمل آورد.

در ادامه محمدحسین اشرف سرپرست بیمارستان ولیعصر (عج) نیز ضمن تشکر از خدمات خیرین نیک‌اندیش به‌عنوان بازوان توانمند سیستم بهداشت و درمان، فعالیت‌های خدایسندانه آنها را باقیات‌صالحات برشمرد و ابراز امیدواری کرد با مساعدت آنها بتواند منشأ خیر در ارائه خدمات سلامت به مردم شهرستان کازرون باشد. شایان‌ذکر است حاضرین جلسه در این نشست خطاب به مسئولین شبکه بهداشت و درمان، خواستار گذاشتن سنگ بنای مرکز درمانی جدیدی در شهرستان با توجه به شاخص‌های جمعیتی، موقعیت جغرافیایی و تعدد خدمت گیرندگان شدند و تحقق این مطالبه عمومی را نیاز به مشارکت و همکاری ادارات و عموم مردم و سازمان‌های متولی دانستند.

خفر

رکورددار تولید گل نرگس،

صنعتی برای فراآوری ندارد



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: این استان با سطح زیر کشت گل نرگس به وسعت ۵۰۰ هکتار، رکورددار تولید این گل در کشور است؛ اما صنعت و زیرساخت‌های لازم برای فراآوری آن در قالب روغن، اسانس و... ندارد. به گزارش ایرنا، محمد مهدی قاسمی در حاشیه اولین جشنواره گل نرگس خفر گفت: کشور ایران رتبه سوم جهان بعد از کشورهای انگلیس و هلند در تولید گل نرگس دارد. وی افزود: سطح زیر کشت گل نرگس در جهان ۶ هزار و ۷۰۰ هکتار و در ایران این سطح ۹۷۰ هکتار است که استان فارس با ۵۰۰ هکتار سطح زیر کشت گل نرگس بیشترین سطح زیر کشت را در کشور و بخش خفر با ۳۰۰ هکتار گل نرگس رتبه اول سطح زیر کشت را در استان دارد.

این مقام مسئول اظهار داشت: به دنبال این هستیم که در اقل سال ۱۴۰۰، سطح زیر کشت گل نرگس را به افزون بر یک هزار و ۴۰۰ هکتار افزایش دهیم، ازاین‌رو بسته‌های تحقیقاتی و ترویجی مختلفی برای گل نرگس در جهت کشت و کار و فراآوری تهیه شده که با کمک مردم عملیاتی و اجرایی می‌شود. قاسمی اظهار داشت: در دنیا غیر از شاخه گل نرگس، فراآوری این گل در قالب روغن، اسانس و... موردتوجه قرار دارد، اما در استان فارس فراآورده دیگری از این گل نداریم. وی تأکید کرد: سازمان جهاد کشاورزی و بخش صنایع تبدیلی این سازمان این آمادگی را دارد که تسهیلات ارزان‌قیمت را در اختیار سرمایه‌گذارانی که متقاضی سرمایه‌گذاری این حوزه هستند قرار دهد تا بتوانیم ارزش‌افزوده بیشتری را از این ظرفیت خدادادی داشته باشیم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس در ادامه برپایی جشنواره گل نرگس در بخش خفر شهرستان جهرم را نمایش همبستگی خوب بین مردم و مسئولان این بخش، واقف بودن مردم به ظرفیت‌های بسیار زیاد بخش و تلاش برای معرفی این ظرفیت‌ها به دیگران از پیام‌های این جشنواره دانست. وی یادآور شد: مردم خفر به دنبال این هستند که از ظرفیت دیگران در جهت رونق منطقه خود استفاده کنند چراکه

نفس شناخت ظرفیت‌ها و پتانسیل‌ها اقتصاد مقاومتی است. قاسمی بیان این که همت مردم خفر در برگزاری این جشنواره ستودنی است، گفت: خداوند نعمت‌های بی‌شماری به مردم ایران و فارس عطا کرده که با شناخت و تکیه‌بر ظرفیت‌های انسانی، اقلیمی و طبیعی می‌توانیم اقتصاد خودمان را شکوفا کنیم و از سایر ظرفیت‌ها نظیر اقامتگاه‌های بوم‌گردی و یا گلخانه‌ها در جهت شکوفایی اقتصاد مردم می‌توان استفاده و بهره‌برداری کرد. قاسمی گفت: مسئله اساسی امروز اقتصاد و اشتغال است که باید در کنار مردم با تکیه‌بر توان آن‌ها و ظرفیت‌های طبیعی و اقلیمی به آن بپردازیم و با استفاده از ظرفیت‌های بی‌شمار کشاورزی، صنایع تبدیلی و صنایع‌دستی رونق اقتصادی را برای مناطق مختلف به ارمغان بیاوریم. جشنواره گل نرگس از روز پنجشنبه ۱۳ دی‌ماه با حضور مسئولان و مردم در پارک غدیر بابانار خفر آغاز شد. این جشنواره دو روزه با هدف معرفی جاذبه‌های گردشگری و کمک به ثبت ملی شدن نرگس‌زارهای بخش خفر برگزار شده است.

بازدید از نرگس‌زارهای بخش خفر، جشنواره غذاهای سنتی، نمایش صنایع‌دستی، معرفی و فروش محصولات کشاورزی و باغی، ایجاد بستر و پل ارتباطی میان فعالان کشاورزی و سرمایه‌گذاران برای تأسیس کارخانه‌های صنایع تبدیلی و بسته‌بندی محصولات کشاورزی در منطقه ازجمله برنامه‌های این جشنواره است.

بوانات

۱۱۸ اصله درخت کهنسال بوانات

در فهرست میراث طبیعی کشور

ثبت می‌شود



مدیرکل میراث فرهنگی فارس گفت: ۱۱۸ اصله درخت کهنسال در شهرستان بوانات شناسایی و مستندنگاری شده است و پرونده آنها برای ثبت در فهرست میراث طبیعی کشور مهیا است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری فارس، مصیب امیری اظهار داشت: درختان کهنسال ذخایر ارزشمند ژنتیکی، گیاه‌شناسی، فرهنگی و حتی تاریخی محسوب می‌شوند و مستندنگاری و ثبت این درختان به‌عنوان نخستین گام مهم در حفاظت و ماندگاری آنها توسط این اداره کل در حال انجام است. این مقام مسئول تصریح کرد: وجود این درختان کهنسال که از نظر تعداد و تنوع چشمگیر است به شهرستان بوانات جایگاه ویژه‌ای در استان و کشور می‌بخشد و با استناد به این مهم می‌توان این شهرستان را بانک غنی ذخایر ژنتیکی درزمینه درختان و گیاهان دانست.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس ادامه داد: طی انعقاد قرارداد مطالعاتی و پژوهشی، روند شناسایی درختان کهنسال شهرستان بوانات صورت پذیرفته و در حال حاضر مستندنگاری پرونده ۱۱۸ اصله درخت به اتمام رسیده است و برای ارسال به شورای ثبت و قرارگیری در فهرست ملی میراث طبیعی، در مراحل نهایی قرار دارد. وی با اشاره به تنوع درختان کهنسال شناسایی شده نیز اضافه کرد: در این میان گونه‌های درخت چنار، توت، گردو، سرو، داغداغان، زبان گنجشک، نارون، سنجد و بنه به چشم می‌خورد که از لحاظ پراکندگی، در همه جای شهرستان یکسان نیست.

امیری همچنین خاطرنشان کرد: اعتبار انجام این قرارداد از محل ۲ درصد نفت و گاز شهرستان تأمین شده است. گفتنی است، شهرستان بوانات به مرکزیت شهر سوربان در شمال شرقی استان فارس قرار گرفته است.

استانی پورشهر

دشتستان

استاندار بوشهر:

تامین آب مهم‌ترین اولویت استان

بوشهر است



استاندار بوشهر یکی از اولویت‌های استان را تأمین آب

دانست و گفت: شش سد در استان بوشهر کلنگ‌زنی شده است. به گزارش خبرنگار مهر، عبدالکریم گراوند در بازدید از نمایشگاه توانمندی گردشگری روستای تنگ زرد دشتستان اظهار داشت: اجرای طرح توسعه اشتغال پایدار روستایی تحولی را در سطح روستاهای استان بوشهر ایجاد کرده است.

وی از توسعه زیرساخت‌ها و رفع محرومیت روستاهای استان بوشهر خبر داد و اضافه کرد: برخی از روستاهای استان با مشکلات عدیده‌ای روبه‌رو هستند که باید با تلاش همه دستگاه‌ها نسبت به رفع این مشکلات اقدام شود.

گراوند به مشکلات زیرساخت‌های ارتباطی در شهرستان دشتستان به‌ویژه منطقه بوشکان اشاره کرد و ادامه داد: با پیشرفت فناوری‌های مختلف شایسته نیست که شاهد مشکل برقراری ارتباط و مخابرات باشیم و باید این موضوع پیگیری شود.

وی یکی از نیازهای اصلی استان بوشهر را تأمین آب موردنیاز کشاورزی و آشامیدنی دانست و خاطرنشان کرد: با وجود کمبود اعتبارات موفق به کلنگ‌زنی شش سد در نقاط مختلف استان بوشهر شده‌ایم.

استاندار بوشهر با اشاره به اینکه تلاش گسترده‌ای برای بهره‌برداری به‌موقع از پروژه‌ها داریم، افزود: مجوز ساخت تأسیسات آب‌شیرین‌کن با ظرفیت حدود ۱۳۰ هزار مترمکعب صادر شده است.

وی بر لزوم پیگیری همه مسئولان برای تسریع در اجرای پروژه‌های بخش آب تأکید کرد و ادامه داد: با تلاش و پیگیری نماینده دشتستان در مجلس اعتبار ۱۵ میلیارد تومانی برای احداث سد کلمه دشتستان تخصیص داده شد.

استانی خورزستان

خرمشهر

تفکیک زیاله در خرمشهر

کلید می‌خورد



در چهل و دومین جلسه شورای شهر خرمشهر با لایحه واگذاری بخشی از مدیریت پسماند به بخش خصوصی و اجرای طرح تفکیک زیاله در این شهرستان موافقت شد. به گزارش خبرنگار مهر، جلسه شورای شهر خرمشهر با حضور تمام اعضا تشکیل شد و ازجمله موارد محوری موردبحث در این جلسه، لایحه واگذاری بخشی از وظایف مدیریت پسماند شهرداری خرمشهر به بخش خصوصی بود. دفن غیربهداشتی و آتش زدن زیاله در محل فعلی دفن زیاله خرمشهر باعث شده بود این لایحه با قید دوفوریتی به صحن علنی مجلس شورای اسلامی خرمشهر بیاید و درنهایت به تصویب برسد.

امیر سامری از اعضای شورای شهر خرمشهر در ابتدا مخالفت خود را با لایحه اعلام کرد و گفت: در شهرداری رویه کاری به نحوی پیش می‌رود که همیشه آخرین راه به‌عنوان نخستین راهکار طرح می‌شود و نمونه آن وثیقه قرار دادن بخش قابل‌توجهی از املاک شهرداری برای تأمین قیر است و این طرح نیز به‌صورت خام بدون ذکر جزئیات تقدیم شورا شده است.

وی بر لزوم بررسی همه‌جانبه طرح‌ها پیش از مطرح شدن در صحن علنی تأکید کرد و گفت: زمان بررسی لایحه تمام نکات اعم از میزان سوددهی، میزان دقیق هزینه کرد و اصلح بودن گزینه انتخابی برای اجرای پروژه باید روشن شده باشد و ارائه یک لایحه گنگ و ملزم کردن شورا نسبتاً طولانی، اقدامی نسنجیده است.

محمد جواد بجاری از موافقان تصویب لایحه برای نظر خود به برشماری دلایلی پرداخت و بیان کرد: تجربه ثابت کرده است، شهرداری به‌تنهایی نمی‌تواند تمام وظایف خود ازجمله بحث مدیریت پسماند را انجام دهد و این کار در سطح شهرداری‌های کلان‌شهرهای کشور نیز به سمت برون‌سپاری پیش رفته است.

وی افزود: در خرمشهر نه نفرات متخصص و نه ماشین‌آلات و تجهیزات موردنیاز برای بحث تفکیک و دفن بهداشتی زیاله وجود دارد و واگذاری انجام این کار به بخش خصوصی در شرایط فعلی بهترین اقدام است.

رئیس شورای اسلامی شهر خرمشهر، درخصوص این لایحه توضیح داد: زمین تحت اختیار شهرداری از نظر مساحت و موقعیت بهترین شرایط را نسبت به شهرهای همجوار دارد و اجرای بحث دفن بهداشتی زیاله در این محل می‌تواند به سودآوری برای شهرداری خرمشهر منجر شود.

فاخر ربیعی‌فر افزود: در قالب اجرای این طرح یک هکتار از ۹۶ هکتار زمین در اختیار بخش خصوصی قرار می‌گیرد و انتخاب یک مشاور برای اجرای این پروژه نیز الزامیست که برای آن اعتباری معادل یک میلیارد ریال در نظر گرفته شده است.

استانی شرمزگان

بندرلنگه

نبرد با غول پلاستیکی مهم‌ترین

برنامه حفاظت از محیط‌زیست

خلیج‌فارس



معاون محیط‌زیست دریایی سازمان حفاظت محیط‌زیست با تأکید بر اجرای طرح نبرد با غول پلاستیکی در سواحل خلیج‌فارس، افزایش سطح آگاهی ساحل‌نشینان را مهم‌ترین اصل در اجرای این طرح دانست.

به گزارش خبرگزاری مهر، پروین فرشچی در سفر به جنوب کشور در شورای اداری بندرلنگه و بندر کنگ در استان هرمزگان در حضور رؤسای ادارات، ائمه جمعه، فرماندار و شهردار کنگ بر اهمیت محیط‌زیست خلیج‌فارس تأکید و اجرای طرح «نبرد با غول پلاستیکی» را در راستای افزایش آگاهی جوامع ساحل‌نشین ذکر کرد. وی آسیب‌های پلاستیکی بر محیط‌زیست کره زمین به‌ویژه دریاها و اقیانوس‌ها را خارج از حد تصور عنوان کرد و مردم را بزرگ‌ترین سرمایه یک کشور و حس تعلق و مالکیت مردم بر سرزمین‌شان را راهکاری برای توسعه متوازن و پایدار کشور دانست.

معاون محیط‌زیست طبیعی سازمان حفاظت محیط‌زیست کم‌توجهی در برنامه‌های توسعه‌ای دو دهه اخیر و شاید سده اخیر را عاملی برای عدم توسعه پایدار استان‌های ساحلی عنوان و به هم‌افزایی دستگاه‌های ملی در حوزه دریایی برای تدوین سند توسعه دریایی کشور در سال‌های اخیر اشاره کرد و گفت: نقش و مطالبه مردم و نهادهای مرتبط در اجرای شدن مفاد این سند بسیار ارزشمند و راهگشا است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان حفاظت محیط‌زیست، در ادامه این نشست مسئولان ادارات دولتی، غیردولتی و سازمان‌های مردم‌نهاد گزارشی از وضعیت این دو شهرستان بندری ارائه کردند.

استانی کیمیاگری و پیرا احمد

یاسوج

بافت فرسوده شهر یاسوج

بازآفرینی می‌شود



فرماندار بویراحمد از اعطای ۱۱۰ میلیون تسهیلات کم‌بهره مسکن امید خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری بویراحمد شاهرخ کناری در جلسه ستاد بازآفرینی شهری یاسوج با اشاره به اینکه ستاد بازآفرینی شهری فرصتی را در اختیار مالکین دولتی و غیردولتی قرار داده است که در توانمندسازی محلات هدف در شهرها اقدامات مشترکی صورت بگیرد، تصریح کرد: مالکین زمین‌هایی که در بافت‌های فرسوده شهر یاسوج قرار داشته باشند می‌توانند از تسهیلات طرح بافت‌های فرسوده استفاده کنند.

رئیس ستاد بازآفرینی شهری یاسوج گفت: در صورتی که شخصی یا ادارای زمینی در بافت‌های فرسوده داشته باشد این آمادگی وجود دارد ۴۰ میلیون تسهیلات ۹ درصد و ۷۰ میلیون تسهیلات ۱۸ درصد بدون هیچ‌گونه سپرده‌ای در اختیار مالک یا دستگاه برای ساخت مسکن قرار بگیرد. فرماندار بویراحمد از تخفیف ۵۰ درصدی پروانه شهرداری جهت ساخت مسکن امید خبر داد و گفت: راه و شهرسازی موظف به شناسایی و مطالعه بافت‌های فرسوده شهر یاسوج است و دبیرخانه ستاد بازآفرینی در شهرداری یاسوج مستقر خواهد شد.

کناری به بخشی از مشکلات مالکین مسکن مهر یاسوج نیز اشاره کرد و گفت: ۱۵۵۱ مسکن مهر در سایت‌های شهرک ولایت و اکبرآباد افزون بر واحدهای مسکن مهر جمعه‌بازار یاسوج می‌بایست تعیین تکلیف و واگذار شوند.